
Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2201-C05-265-PI-TP-01
Área de coñecemento: Estatística e investigación operativa
Departamento: Estatística e investigación operativa
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Alonso Alonso, María Teresa ***1633** 2,5600

Alves Leis, María José ***2959** 1,3700

Arias Vázquez, María ***7770** 2,0600

Cousido Rocha, Marta ***5907** 7,5800

Davila Pena, Laura ***1158** 4,7200

Ginzo Villamayor, María José ***4013** 3,7200

Goberna Estévez, Sandra María ***3931** 1,4300

Grande Pérez, José Telmo ***7739** 1,1700

Loureiro Novo, Eduardo ***5482** 1,3700

Martínez Comesaña, Miguel ***2002** 1,5600

Martínez Villanueva, Nora ***7984** 6,8900

Mora Posada, Francisco ***5522** 2,0200

Núñez Lugilde, Iago ***4756** 2,4100

Pérez Veiga, Natalia ***6605** 2,0500

Rey Barreiro, Xabier ***5190** 1,2000

Rigueira Díaz, Xurxo ***9086** 1,1000

Rodríguez Barreiro, Marta ***4461** 1,6800

Taboada Iglesias, María Mar ***0995** 2,6500



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2201-C05-265-PI-TP-01
Área de coñecemento: Estatística e investigación operativa
Departamento: Estatística e investigación operativa
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Cousido Rocha, Marta ***5907** 1 7,5800

Martínez Villanueva, Nora ***7984** 2 6,8900

Davila Pena, Laura ***1158** 3 4,7200

Ginzo Villamayor, María José ***4013** 4 3,7200

Taboada Iglesias, María Mar ***0995** 5 2,6500

Alonso Alonso, María Teresa ***1633** 6 2,5600

Núñez Lugilde, Iago ***4756** 7 2,4100

Arias Vázquez, María ***7770** 8 2,0600

Pérez Veiga, Natalia ***6605** 9 2,0500

Mora Posada, Francisco ***5522** 10 2,0200

Rodríguez Barreiro, Marta ***4461** 11 1,6800

Martínez Comesaña, Miguel ***2002** 12 1,5600

Goberna Estévez, Sandra María ***3931** 13 1,4300

Alves Leis, María José ***2959** 14 1,3700

Loureiro Novo, Eduardo ***5482** 15 1,3700

Rey Barreiro, Xabier ***5190** 16 1,2000

Grande Pérez, José Telmo ***7739** 17 1,1700

Rigueira Díaz, Xurxo ***9086** 18 1,1000



1
. T

itu
la

ci
ó

n

2
. E

xp
. I

n
ve

st
ig

a
d

or
a

3
. E

xp
. D

oc
e

nt
e

4
. E

xp
. P

ro
fe

si
o

n
al

5
. P

ro
xe

ct
o

 D
oc

e
nt

e

6
. O

ut
ro

s 
m

ér
ito

s

1
. T

itu
la

ci
ó

n

2
. E

xp
. I

n
ve

st
ig

a
d

or
a

3
. E

xp
. D

oc
e

nt
e

4
. E

xp
. P

ro
fe

si
o

n
al

5
. P

ro
xe

ct
o

 D
oc

e
nt

e

6
. O

ut
ro

s 
m

ér
ito

s

S
U

M
A

 P
O

N
D

E
R

A
D

A

N
ú

m
er

o
 d

e
 o

rd
e



1
a 

E
xp

ed
ie

n
te

1
b 

T
e

si
n

a

1
c 

P
re

m
io

 L
ic

.

1
d 

T
e

se
 D

o
ut

.

1
e 

P
re

m
io

 D
o

ut
.

2
a 

P
u

b
lic

a
ci

ó
ns

2
b 

C
o

n
gr

e
so

s

2
c 

P
ro

xe
ct

os

2
d 

E
st

ad
ía

s

2
e 

B
o

ls
se

iro

2
f O

ut
ro

s 
(i

n
ve

st
ig

.)

3
a 

D
o

ce
n

. 
U

n
iv

.

3
b 

D
o

ce
n

. 
N

o
n 

u
n

iv
.

3
c 

C
A

P

4
-I

 E
xp

. P
ro

f.
 P

er
fil

4
-I

I 
E

xp
. P

ro
f.

 Á
re

a

5
 P

ro
xe

ct
o

 D
oc

e
nt

e

6
 O

ut
ro

s 
m

é
rit

o
s



1
a 

E
xp

ed
ie

n
te

1
b 

T
e

si
n

a

1
c 

P
re

m
io

 L
ic

.

1
d 

T
e

se
 D

o
ut

.

1
e 

P
re

m
io

 D
o

ut
.

2
a 

P
u

b
lic

a
ci

ó
ns

2
b 

C
o

n
gr

e
so

s

2
c 

P
ro

xe
ct

os

2
d 

E
st

ad
ía

s

2
e 

B
o

ls
se

iro

2
f O

ut
ro

s 
(i

n
ve

st
ig

.)

3
a 

D
o

ce
n

. 
U

n
iv

.

3
b 

D
o

ce
n

. 
N

o
n 

u
n

iv
.

3
c 

C
A

P

4
-I

 E
xp

. P
ro

f.
 P

er
fil

4
-I

I 
E

xp
. P

ro
f.

 Á
re

a

5
 P

ro
xe

ct
o

 D
oc

e
nt

e

6
 O

ut
ro

s 
m

é
rit

o
s



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2201-C06-015-PI-TP-01
Área de coñecemento: Análise matemática
Departamento: Matemáticas
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Caeiro Oliveira, Sandro ***1353** 3,4600

Diz Pita, Érika ***1110** 7,7800

García Rabade, Hector ***0186** 2,5600

Goberna Estévez, Sandra María ***3931** 0,4700

Gómez Crespo, Jorge ***7435** 2,2800

Iglesias Valiño, Oscar ***0376** 5,2600

Loureiro García, Marcos ***7848** 3,5400

Loureiro Novo, Eduardo ***5482** 0,3800

Mariño Villar, Rodrigo ***5802** 3,8600

Mojón Álvarez, Diego ***6721** 1,6900

Rodríguez - Gigirey Villar, Rosalía ***8151** 1,2800

Taboada Iglesias, María Mar ***0995** 1,0300



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2201-C06-015-PI-TP-01
Área de coñecemento: Análise matemática
Departamento: Matemáticas
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Diz Pita, Érika ***1110** 1 7,7800

Iglesias Valiño, Oscar ***0376** 2 5,2600

Mariño Villar, Rodrigo ***5802** 3 3,8600

Loureiro García, Marcos ***7848** 4 3,5400

Caeiro Oliveira, Sandro ***1353** 5 3,4600

García Rabade, Hector ***0186** 6 2,5600

Gómez Crespo, Jorge ***7435** 7 2,2800

Mojón Álvarez, Diego ***6721** 8 1,6900

Rodríguez - Gigirey Villar, Rosalía ***8151** 9 1,2800

Taboada Iglesias, María Mar ***0995** 10 1,0300

Goberna Estévez, Sandra María ***3931** 11 0,4700

Loureiro Novo, Eduardo ***5482** 12 0,3800









Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2201-C06-200-PI-TP-01
Área de coñecemento: Didáctica da matemática
Departamento: Matemáticas
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Caeiro Oliveira, Sandro ***1353** 4,0200

Escudero Cid, Ricardo ***8682** 1,0200

García Rabade, Hector ***0186** 3,0600

Goberna Estévez, Sandra María ***3931** 0,9700

Loureiro García, Marcos ***7848** 3,8300

Loureiro Novo, Eduardo ***5482** 0,9500

Majadas Moure, Alejandro ***6530** 1,7100

Mariño Villar, Rodrigo ***5802** 4,3000

Mojón Álvarez, Diego ***6721** 1,7400

Rodríguez - Gigirey Villar, Rosalía ***8151** 1,4600

Taboada Iglesias, María Mar ***0995** 1,1300



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2201-C06-200-PI-TP-01
Área de coñecemento: Didáctica da matemática
Departamento: Matemáticas
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Mariño Villar, Rodrigo ***5802** 1 4,3000

Caeiro Oliveira, Sandro ***1353** 2 4,0200

Loureiro García, Marcos ***7848** 3 3,8300

García Rabade, Hector ***0186** 4 3,0600

Mojón Álvarez, Diego ***6721** 5 1,7400

Majadas Moure, Alejandro ***6530** 6 1,7100

Rodríguez - Gigirey Villar, Rosalía ***8151** 7 1,4600

Taboada Iglesias, María Mar ***0995** 8 1,1300

Escudero Cid, Ricardo ***8682** 9 1,0200

Goberna Estévez, Sandra María ***3931** 10 0,9700

Loureiro Novo, Eduardo ***5482** 11 0,9500
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